（様式６）

ふれあい・いきいきサロン年末年始支援事業実施報告書

令和   年   月   日

下松市社会福祉協議会長 様

               サロン名

              氏名                    印

令和  年度において、以下のとおりふれあい・いきいきサロン年末年

始事業を実施しましたので報告します。

１ 運営補助金（報告）

運営補助決定額 精算額 返還額

円 円 円

２ 収支状況（報告）

収

入

項 目 金額(円)

支

出

項 目 金額(円)

合 計  合 計

３ 年末年始支援事業実施状況（報告）

回数 月日 参加人員 内   容